
муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение    муниципального образования           

« Городской округ закрытое административно -  территориальное  образование Знаменск 

Астраханской области»   «Гимназия № 231» 

( МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231) 

 

 

                                                                    ПРИКАЗ 

от   27 февраля   2023  года                                                         №  37 – о 

О внесении изменений  в  Положение о  правилах приема обучающихся в муниципальное  

казенное  общеобразовательное  учреждение муниципального образования « Городской 

округ закрытое административно – территориальное образование  Знаменск 

Астраханской области» «Гимназия № 231» , утвержденное   приказом от 30.12.2022  № 

179-о 

  

В связи с внесением  изменений в  Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденный  приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от  02.09.2020  № 458 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Внести в  Положение  о  правилах приема обучающихся в муниципальное  

казенное  общеобразовательное  учреждение муниципального образования « Городской 

округ закрытое административно-территориальное образование Знаменск Астраханской 

области» «Гимназия № 231», утвержденное   приказом   от 30.12. 2022 года № 179-о 

следующие изменения:  

1) абзац 1  пункта 3.4.  раздела 3 «Прием в первые классы» изложить в новой 

редакции: 

«3.4. Прием заявлений в первый класс МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия  № 231 для 

детей, имеющих  внеочередное, первоочередное, преимущественное  право, а также 

проживающих на закрепленной территории, начинается  не позднее 1 апреля и 

завершается  30 июня текущего года». 

2.  Ответственному за сайт  учителю информатики Мурзагалиевой  А.М. разместить   

приказ на официальном сайте  МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231 в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.03.2023г. 

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ ЗАТО Знаменск гимназия № 231                     Н.А.Борзых 

 

 

 

 

  

 


		2023-02-28T10:25:58+0400
	РФ, Астраханская область, город Знаменск, ул.Волгоградская 12А
	Борзых Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




